



Bredballe Tømrer og Snedker ApS

Stadion Alle 6,
7100 Vejle

CVR-nr. 40002839

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2023

Kenneth Stokkendahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bredballe Tømrer og Snedker ApS Stadion Alle 6, 7100 Vejle
Telefon	21631453
E-mail	kksj@bb-ts.dk
CVR-nr.	40002839
Stiftelsesdato	7. november 2018
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kenneth Stokkendahl Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og snedkerforretning, og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -125.899, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 243.696, og en egenkapital på kr. 151.198.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		447.829	559.940
Personaleomkostninger	1	-555.558	-540.513
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-17.940	-17.940
Driftsresultat		-125.669	1.487
Andre finansielle omkostninger		-1.902	-5.627
Resultat før skat		-127.571	-4.140
Skat af årets resultat	2	1.672	-164
Årets resultat		-125.899	-4.304
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.899	-4.304
Resultatdisponering		-125.899	-4.304

Bredballe Tømrer og Snedker ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.328	41.268
Materielle anlægsaktiver		23.328	41.268
Anlægsaktiver		23.328	41.268
Råvarer og hjælpematerialer		15.374	0
Varebeholdninger		15.374	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.439	99.881
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	110.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.505	0
Udskudte skatteaktiver		1.692	20
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.922
Andre tilgodehavender		3.577	0
Periodeafgrænsningsposter		14.000	20.000
Tilgodehavender		129.213	250.823
Likvide beholdninger		75.781	63.711
Omsætningsaktiver		220.368	314.534
Aktiver		243.696	355.802

Bredballe Tømrer og Snedker ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		101.198	227.097
Egenkapital		151.198	277.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.243	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.542
Anden gæld		44.255	37.163
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser		92.498	78.705
Gældsforpligtelser		92.498	78.705
Passiver		243.696	355.802
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	3, 4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Bredballe Tømrer og Snedker ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	227.097	277.097
Årets resultat	0	0	-125.899	-125.899
Egenkapital 31. december 2022	50.000	0	101.198	151.198

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	478.864	463.696
Pensioner	72.612	72.612
Andre omkostninger til social sikring	4.082	4.205
	555.558	540.513
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.078
Udskudt skat af årets resultat	-1.672	-914
	-1.672	164

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med det øvrige selskab i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KKSJ Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje- og leasingaftale for i alt DKK 109.200.

Den årlige ydelse udgør højst DKK 32.760.

Den resterende løbetid på nuværende leasingsaftale pr. 31-12-2022 er 28 måneder.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.